
1 — a 
a 

cc 

/'\)t1/ 
g\ 

COMISSÃO <' 
z: OU LICITAÇÃO NA 

ftLW._S11_- z 

çy Riurc 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.02.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
TÉCNICO - CONTABEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE 

[i EMPRESAS 1 	VALOR GLOBAL R$ 

1 L 	F SAMPAIO - ME R$ 60.000,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) L  F SAMPAIO — ME, CNPJ: 43.018.38310001-38 pelo valor global 
de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios 
fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Ameiroz/CE, 07 de maio de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

.:••,c 


